Забайкальский край
Агинский Бурятский округ
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2012                                                                                              № 04

	пгт. Могойтуй

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Могойтуйский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 36 Устава МР «Могойтуйский район», в связи  внесением изменений в Устав МР «Могойтуйский район» от 13 октября 2011 года и организационно-штатными мероприятиями, администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Могойтуйский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации «Могойтуйский район» от 05 апреля 2011 года № 232  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Могойтуйский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Руководитель  администрации                                                                 Д.Батоев

Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна

2-16-30
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Могойтуйский район» от  12.01.2012 года № 04
Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Могойтуйский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Должности категории «руководители»

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ
1. Руководитель администрации;
2. Первый заместитель руководителя;

3. Заместитель руководителя по социальному развитию – начальник управления культуры и спорта;

4. Заместитель руководителя по развитию инфраструктуры - начальник управления муниципального хозяйства;

5.Заместитель руководителя по агропромышленному комплексу - начальник управления сельского хозяйства;

6.Управляющий делами.

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

1. Начальник управления по финансам и местным налогам;

2. Начальник управления образования и молодежной политики;

3. Начальник управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

4. Начальник управления по делам ГО и ЧС;

5. Начальник управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечению;

6. Начальник инспекции по финансово-бюджетному надзору;

7. Заместитель начальника управления муниципального хозяйства

8. Заместитель начальника управления по финансам и местным налогам;

9. Заместитель начальника управления сельского хозяйства, главный экономист;

10. Заместитель начальника управления образования и молодежной политики.

2. Должности категории «специалисты»

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ
1. Начальник отдела администрации;

2. Начальник бюджетного отдела управления по финансам и местным налогам;

3. Начальник отдела учета и отчетности– главный бухгалтер управления по финансам и местным налогам;

4. Начальник отдела опеки и попечительства.

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

1. Главный специалист по имуществу управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

2. Главный специалист по землеустройству управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

3. Главный специалист по прогнозированию управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

4. Главный специалист по военно-мобилизационной работе;

5. Главный специалист отдела по правовому обеспечению и охране труда;

6. Главный специалист по прогнозированию управления по финансам и местным налогам;

7. Главный специалист по бюджету управления по финансам и местным налогам;

8.  Главный специалист по учету и отчетности управления по финансам и местным налогам;

9. Главный специалист управления по финансам и местным налогам;

10. Главный специалист главный  агроном управления сельского хозяйства;

11. Главный специалист главный зоотехник управления сельского хозяйства;

12. Главный специалист инспекции по финансово-бюджетному надзору;

13. Главный специалист инспекции по финансово-бюджетному надзору;

14. Главный специалист – главный бухгалтер управления делами;

15. Главный специалист по муниципальной службе, кадрам управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечению;

16. Главный специалист  по документационному обеспечению управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечению;

17. Главный специалист по делам несовершеннолетних и работе с подростками;

18. Главный специалист управления образования и молодежной политики;

19. Главный специалист управления образования и молодежной политики;

20. Главный специалист по работе с дошкольными образовательными учреждениями управления образования и молодежной политики;

21. Главный специалист по молодежной политике управления образования и молодежной политики;

22. Главный специалист управления культуры и спорта;

23. Главный специалист- главный бухгалтер управления муниципального хозяйства;

24. Главный специалист – главный бухгалтер управления сельского хозяйства;

25. Главный специалист по строительству управления муниципального хозяйства, главный архитектор;

26. Главный специалист по ФК и спорту управления культуры и спорта;

27. Ведущий специалист управления по финансам и местным налогам;

28. Ведущий специалист бухгалтер – кассир управления делами;

29. Ведущий специалист, руководитель – пресс службы управления делами;

30. Ведущий специалист, системный администратор управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечению;

31. Ведущий специалист управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечению;

32. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики;

33. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики;

34. Ведущий специалист управления муниципального хозяйства по энергетике;

35. Ведущий специалист отдела по правовому обеспечению и охране труда;

36. Ведущий специалист спецчасти;

3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1.Старший специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики;
2. Старший специалист 1 разряда отдела опеки и попечительства управления образования и молодежной политики;
___________